PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2024

6.ª Convocação para apresentar exames

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, torna público a Sexta

Convocação para os candidatos comparecerem ao Médico para

apresentarem os exames e consulta admissional.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de convocados para comparecerem

no dia 05 de Junho de 2025, às 13:00hs, na Clínica Sollute, situada à Praça

São Geraldo, n.º 75, Bairro São Geraldo, com os Exames solicitados no ato

da entrega dos Documentos, para consulta admissional e emissão do

Atestado de Saúde Ocupacional.

O Edital de Convocação está disponível para consulta do no site da

Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG (www.saogotardo.mg.gov.br)

São Gotardo/MG, 30 de maio de 2025

MAKOTO EDISON SEKITA

Prefeito Municipal

http://www.saogotardo.mg.gov.br/

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1045 RAFAELLA MARIA FERNANDES 29/05/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1433 LUCIMAR APARECIDA GONCALVES 28/10/1973 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 6

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

456 LARYSSA NAZARÉ FERREIRA 09/05/1997 ADVOGADO 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1966 VANESSA OLIVEIRA INÁCIO 11/02/2002 DENTISTA 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

400 IZABEL CRISTINA RIBEIRO 04/03/1981 ENFERMEIRO - 40H 14

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

266 JOÃO CARLOS CASSIMIRO 12/06/1982 MÉDICO PSF 11

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2007 MARINA VALADARES DE NOVAIS 29/07/1987
PROFESSOR AUX DE

EDUCAÇÃO INFANTIL 10

ANEXO I - CONVOCADOS PARA COMPARECEREM AO MÉDICO

DIA 05/06/2025 COM OS EXAMES PARA CONSULTA ADMISSIONAL

		2025-05-29T15:59:07-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991